



**Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej  
w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o.**

Nowogród Bobrzański, 12.12.2022r.

**Zamawiający:**

**Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej  
w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o.**

**Ul. Dąbrowskiego 10  
66-010 Nowogród Bobrzański**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Nowogród Bobrzański w 2023r.” Znak sprawy: AZ.230.1.11.2022.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ.

**Pytanie nr 1**

„W rozdziale 7 pkt. 1.12 SWZ „Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić każdorazowo przyjęcie odpadów kwitem wagowym z legalizowanej wagi znajdującej się na terenie instalacji zagospodarowania odpadów oraz potwierdzić wagę przyjętego odpadu w KPO lub KPOK na bieżąco. Kwit wagowy powinien zawierać między innymi datę, godzinę wjazdu i wyjazdu pojazdu, nr rejestracyjny pojazdu, rodzaj dostarczonych odpadów, nazwę podmiotu dostarczającego odpady, wagę brutto, wagę netto, nr kwitu wagowego.” Uprzejmie prosimy o wykreślenie konieczności drukowania każdorazowo po ważeniu kwitu wagowego. Ponadto w/w zapis powinien zostać zmodyfikowany pod kątem konieczności potwierdzania masy dostarczonych odpadów w systemie BDO. Potwierdzenie wagi w systemie BDO widocznym przez Zamawiającego jest wystarczającym dowodem ważenia.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

1. Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie konieczności drukowania każdorazowo po ważeniu kwitu wagowego.
2. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w rozdziale 7 pkt. 1.12 SWZ dotyczącego konieczności potwierdzania masy dostarczonych odpadów w systemie BDO.

Adres:  
ul. Dąbrowskiego 10, 66-010 Nowogród Bobrzański  
tel. 68-327-65-50  
fax. 68-327-64-67  
e-mail: mgzgkim@wp.pl  
web: www.zgkimnb.pl

KRS: 0000446093  
Kapitał Zakładowy Spółki: 11 494 300,00 zł  
NIP: 929-00-09-421  
REGON: 081102973





## Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o.

---

### Pytanie nr 2

„W rozdziale 22 pkt. 2 SWZ – „Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 1% ceny całkowitej podanej w ofercie”. Wykonawca uprzejmie prosi o rezygnację z wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, z uwagi na fakt, iż w znacznym stopniu podniesie to wartość oferty.”

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na rezygnację z wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz dokonuje modyfikacji zapisu w rozdziale 22 pkt. 2 SWZ.

---

### Pytanie nr 3

„Wykonawca prosi o wyjaśnienie § 2 pkt. 2-3 projektu umowy dotyczącego wykazu podmiotów uprawnionych do kierowania odpadów. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie korzystał z Podwykonawców przy realizacji niniejszego zamówienia?”

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, że nie będzie korzystał z Podwykonawców przy realizacji niniejszego zamówienia.

---

### Pytanie nr 4

„§ 6 pkt. 3 projektu umowy wskazuje, iż płatność umowy dokonana będzie przez Zamawiającego w ciągu 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy. Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 21 dni.”

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na skrócenie terminu płatności z 30 dni na 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury i modyfikuje zapis § 6 pkt. 3 projektu umowy.

---

### Pytanie nr 5

„§ 8 pkt. 2 ppkt. 6 „za wypowiedzenie lub odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może naliczyć karę umowną – w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia określonego w § 6 ust. 1 powiększonego o podatek od towarów i usług VAT naliczony zgodnie z przepisami obowiązującymi w dniu naliczenia kary.” Wnosimy o następującą modyfikację „za wypowiedzenie lub odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z

---





## Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o.

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może naliczyć karę umowną – w wysokości do 5% wynagrodzenia, określonego w § 6 ust. 1 dla niezrealizowanej części przedmiotu zamówienia.”

### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisu § 8 pkt. 2 ppkt. 6 projektu umowy dotyczącego wysokości kar umownych za wypowiedzenie lub odstąpienie od Umowy i zmienia wysokość kar umownych z „10% łącznego wynagrodzenia” na „5% wynagrodzenia”.

### Pytanie nr 6

„Wykonawca prosi o modyfikację wykazu odpadów wyszczególnionych w SWZ rozdział 7 oraz w projekcie umowy w § 1 pkt. 3. Zdaniem Wykonawcy tworzywa sztuczne – styropian został opisany błędnym kodem 17 02 03. W grupie tych odpadów znajdują się odpady wykonane z tworzyw sztucznych tj. rury, okna, itp. Prawidłowy kod odpadu dla styropianu to 17 06 04 jak materiały izolacyjne.”

### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w rozdziale 7 SWZ oraz w § 1 pkt. 3 projektu umowy zmieniając kod odpadu „Tworzywa sztuczne – styropian 17 02 03” na „Styropian 17 06 04”.

PREZES RZĄDU  
mgr inż. Ryszard Napierala